
UCHWAŁA Nr XXXIV/317/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 19 grudnia 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat, niżej wymienionych nieruchomości lokalowych.ipołożonych w obrębie miasta i gminy Lidzbark.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, litera "a " ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.
594) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jedno Dz.U. z 201 Or. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na okres do 3 lat z dotychczasowymi użytkownikami niżej
wymienionych nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Lidzbark:

1. Chrześcijańskim Stowarzyszeniem Charytatywnym SAMARYTANIN w Lidzbarku, na lokal użytkowy o pow. użytk.
około 35,00 m2

, w piwnicznej części budynku przy ulicy Oziałdowskiej 18 w Lidzbarku, usytuowanym na działce
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Lidzbark w obrębie 3 numerem 127, zapisanej w księdze wieczystej KW
18867, przeznaczony na magazyn żywności podlegającej bezpłatnej dystrybucji dla najuboższych mieszkańców,

2. Powiatem Oziałdowskim, na lokal użytkowy o pow. użytk. około 78,40 m2
, w budynku przy ulicy Jeleńskiej 38 w

Lidzbarku, usytuowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Lidzbark w obrębie 4 numerem 263,
zapisanej w księdze wieczystej KW 20361, przeznaczony na Filię Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Działdowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodffl~1YY\ y Miejskiej

Tomasz


